
LYCKLIGA ÖGONBLICK 
SKAPAR IDROTTSHISTORIA

Bli medlem Du också!
Vi är nära 850 medlemmar (2018), utöver fören-
ingar, företag och andra organisati oner. Så - bli 
medlem, träff a likasinnade och ta del av våra, 
kommande, intressanta akti viteter.

Örebro Läns Idrott shistoriska Sällskap
Järntorgsgatan 3, 3 tr, 703 61 Örebro

Telefon: 019-25 47 07
idrott shistoriska@telia.com, www.olis.nu

Örebro Läns Wall of Fame.
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Här � nns vi!
Vi fi nns i sti lfulla, trivsamma och ändamåls-
enliga lokaler i Bryggareföreningens Hus på 
Järntorgsgatan.



Vi bevarar åt eftervärlden
Örebro Läns Idrott shistoriska Sällskap är ett  långt 
namn, men det beskriver vad vi sysslar med. Vårt 
syft e är att  vidga, fördjupa och underhålla intresset 
för idrott shistoria inom Örebro Län i ett  historiskt 
perspekti v. Vi gör det bland annat genom att  låta 
länets olika idrott sföreningar komma ti ll tals på 
olika sätt . I en särskild satsning belyser och doku-
menterar vi kvinnors idrott ande i vårt län.

En idrottsprestation idag  
är historia i morgon
Så är det – allt som har skett  blir historia. Och 
precis som i övriga livet så blir vissa prestati oner 
i idrott ens värld mer ihågkomna än andra. Tänk 
bara på Ingos vinst över Floyd, Ingemar Stenmarks 
framfart i pisterna eller Bob Beamons ofatt bart 
långa hopp. Upplev det och 650 andra historiska 
ögonblick igen i StoppTid i vår TV monitor. De 
stora, världskända prestati onerna får naturligtvis 
också stora rubriker. Men det skrivs idrott shistoria 
på alla plan, från svenska mästerskap ti ll klubbmäs-
terskap.  Sett  i backspegeln så är ju fakti skt den 
”moderna” idrott ens värld inte äldre än ca 100 år. 
Som en blinkning i världshistorien alltså och under 
den ti den har olika idrott er skapats, olika redskap 
har konstruerats och gett  upphov ti ll nya sporter. 
När bilen och cykeln uppfanns så väckte det natur-
ligtvis vår tävlingsinsti nkt. Att  utmana, vinna och bli 
ihågkommen är ju vad varje eliti drott are önskar.

Utställningar, möten   
och bibliotek
Våra olika utställningar sker, uppsökande, i vårt 
läns många bibliotek, idrott sarenor, köpcentra
och andra mötesplatser. Det välfyllda biblioteket 
är ett  paradis för den som söker informati on om
idrott er, personer och händelser. Ett  mycket 
uppskatt at inslag är våra caféträff ar, tre på våren 
och tre på hösten. Inför fulla hus har vi en gäst-
föreläsare med lokal eller nati onell ryktbarhet. 
På vår- och höstmötet har vi genom åren haft  
besök av Ingemar ”Ingo” Johansson, Agneta 
Andersson, ”Hoa-Hoa” Dahlgren, Ragnar Skanå-
ker, Leif ”Loket” Olsson, Torgny Mogren, Anders 
Gärderud, David Lega, Pia Sundhage, Bengt-Åke 
Gustavsson, Jens Lind, Magdalena Forsberg, 
Håkan Loob, Tommy Engstrand, Åsa Sandell och 
Stefan Holm. Vår ti dning Idrott sarvet ges ut två 
gånger per år. Spännvidden i innehållet är stort. 
Varje höst anordnar vi en resa med idrott san-
knytning. Vi har bl. a. besökt Friends arena, 
Holmenkollen och Karlstad Arena.


